



केन्द्रीय विद्यालय क्र. 2 / KENDRIYA VIDYALAYA No. 2
जम्मू छावनी Jammu CANTT- 180003

दूरभाष : Tel. 0191-2432436 (0), Website : <https://no2jammucantt.kvs.ac.in>

ई.मेल : email: principalkv2jammucantt@gmail.com, Station Code : 374, KV Code : 1677

अंशकालीन शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन, सत्र 2022-23 के लिए
ADVERTISEMENT OF APPOINTMENTS ON CONTRACTUAL PART
TIME TEACHERS FOR SESSION 2022-23

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 जम्मू छावनी जम्मू में सत्र 2022-23 के लिए अंशकालीन शिक्षक के निम्न पद पर भर्ती के लिए वाक इन इंटरव्यू किए जा रहे हैं। विस्तृत विज्ञापन व आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <http://no2jammucantt.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है। आवेदक पूर्णरूप से भरे हुए आवेदन व सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं प्रमाणित प्रतिलिपि संलग्न कर, मूल दस्तावेजों के साथ इस विद्यालय में दिनांक 27.10.2022 को प्रात 08.00 बजे उपस्थित हो सकते हैं।

Walk-in interview is being conducted for the following post of part-time teacher for the session 2022-23 in Kendriya Vidyalaya No. 2 JAMMU CANTT, Jammu. The detailed advertisement and application form is available on the school website <https://no2jammucantt.kvs.ac.in>. Applicants can attend this school on **27.10.2022 at 08.00 AM** along with the original documents, by attaching the completely filled application and self attested copies of all necessary documents.

अंशकालिक संविदा शिक्षक/Part time Contractual teacher

स्नातकोत्तर शिक्षक/Post Graduate Teacher :- भूगोल (Geography)

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक/Trained Graduate Teacher :- जैव, सामाजिक विज्ञान/Bio, Social Science

हस्ता/-
(भूषण कुमार)
प्राचार्य